关于组织报考四川省大学英语新三级考试
(国际人才英语考试·初级)的通知

各系：

四川省大学英语新三级考试(国际人才英语考试·初级，简

称“四川新三级”)证书为通用证书，是同学们完成学业、提升

职场竞争力的必要凭证。为做好 2025 年下半年考试报考组织工

作，现将相关事宜通知如下：

一、报名对象

资阳口腔职业学院全体学生(年级、专业不限)

二、考试相关安排

（一）考试时间：2025 年 11 月 15 日(周六)10:00—11:30

（二）考试形式：纸笔考试

（三）考试地点：资阳口腔职业学院(具体考场信息以准考

证为准)

（四）报名费用：200 元/人(缴费成功后视为报名有效，报

名费用不予退还)

三、报名时间及方式

（一）报名时间

资阳口腔职业学院教学事务部
教务部〔2025〕67 号

—2—

即日起至 2025 年 10 月 20 日 22:00。

（二）报名流程

1.线上报名

(1)考生登录国才考试官网(http://etic.claonline.cn),

点击“我要报名”，选择“四川省大学英语新三级考试”，

按系统提示填写个人信息，完成信息核对后在线缴纳报名费用，

具体操作步骤详情见附件。

(2)扫码报名

(3)真题、模拟题资料获取

(含真题、讲解、词汇等) (前 100 名报名者可获赠题集)

2.信息确认

报名缴费成功后，考生需在报名系统内再次确认个人信息

(姓名、身份证号、报考科目等)，确保信息准确无误。若发现信

http://etic.claonline.cn),

—3—

息错误，需在报名截止前联系咨询人员修改，逾期无法更改。

四、咨询方式

考生在报名过程中若遇到系统操作、信息填写、费用缴纳等

问题，可前往资阳口腔职业学院行政楼 310 室咨询。

五、注意事项

报名成功后，考生需在考前 1-2 周登录国才考试官网下载并

打印准考证，仔细核对准考证上的考试时间、地点、考场号、座

位号等信息，提前熟悉考试地点路线，避免因迟到、走错考场影

响考试。

考试当天，考生需携带本人准考证及有效身份证件(身份证、

学生证等，证件需在有效期内)进入考场，未携带相关证件者不

得参加考试。

考生需遵守考试纪律，严格按照考试要求作答，严禁作弊、

抄袭等违规行为，若有违规，将按照《国家教育考试违规处理办

法》及相关规定严肃处理，取消考试成绩并记入诚信档案。

附件：四川省大学英语新三级考试报名流程

教学事务部

2025 年 9 月 22 日

	四、咨询方式
	五、注意事项